РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 87

О делегировании депутата Собрания депутатов Морозовского района

 Принято собранием
       депутатов                                                                   24 декабря 2018 года

В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Парамоновское сельское поселение» Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Делегировать в Собрание депутатов Морозовского района депутата Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения по Парамоновскому многомандатному избирательному округу Вдовенко Олега Павловича.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Морозовского района.
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения № 58 от 31.01.2018 г. «О делегировании депутата Собрания депутатов Морозовского района».
4. Настоящее решение вступает в силу 25 декабря 2018 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Парамоновского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Собрания депутатов-
глава  Парамоновского
сельского  поселения

О.П.Вдовенко